

Chirobiker Holding ApS

c/o Peter Dalum, Kildevej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 28 04 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Peter Dalum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chirobiker Holding ApS
c/o Peter Dalum, Kildevej 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 28 04 69
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dalum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Familiekiropraktoren ApS, Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod -652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-31.149	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.791	925
Andre finansielle indtægter	0	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.590	-1.576
Resultat før skat	605.052	-671
2 Skat af årets resultat	18.744	19
Årets resultat	623.796	-652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.743	355
Udbytte for regnskabsåret	58.900	60
Overføres til overført resultat	367.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.067
Disponeret i alt	623.796	-652

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.167.795	4.471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.167.795	4.471
	Anlægsaktiver i alt	3.167.795	4.471
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	293.898	344
	Tilgodehavender i alt	293.898	344
	Likvide beholdninger	130.854	0
	Omsætningsaktiver i alt	424.752	344
	Aktiver i alt	3.592.547	4.815

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.743	0
Overført resultat	151.634	-16
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	60
Egenkapital i alt	458.277	94
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	700.000	963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	963
Kortfristet del af langfristet gæld	262.833	706
Gæld til pengeinstitutter	0	501
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.678.713	1.801
Selskabsskat	366.646	599
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	963	1
Anden gæld	125.115	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.434.270	3.758
Gældsforpligtelser i alt	3.134.270	4.721
Passiver i alt	3.592.547	4.815

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskri- vning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-15.519	60.000	94.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Resultatandel	0	197.743	167.153	258.900	623.796
	50.000	197.743	151.634	58.900	458.277

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.744	46	
Andre finansielle omkostninger	32.846	1.530	
	61.590	1.576	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-18.744	-19	
	-18.744	-19	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	3.600.000	3.600	
Kostpris 31. december 2022	3.600.000	3.600	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.717.465	511	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	980.278	1.207	
Udbytte	-2.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	697.743	1.718	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-847.461	-565	
Årets afskrivninger på goodwill	-282.487	-282	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.129.948	-847	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.167.795	4.471	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.694.925	1.977	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Familiekiropraktoren ApS, Helsingør	100 %	1.472.870	980.278
		1.472.870	980.278

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.